平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 修正理由につきましては、個別・連結の順で記載しております。

（１）平成22年３月期通期個別業績予想の修正について
 第４四半期の分析機器事業の売上高が予想以上に回復したため、営業利益、経常利益は前回予想を上回り、赤字から
黒字に転換し、当期純利益は若干のマイナスにとどまる見込みであります。

（２）平成22年３月期通期連結業績予想の修正について
 上記分析機器事業の業績回復のほか、半導体事業でも主力製品である半導体製造装置向けの消耗部材への引き合い
が継続し、１～３月の受注も第３四半期に引続き好調に推移した結果、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益のい
ずれも前回発表した連結業績予想を上回る見込みであります。

（３）その他
 期末配当予想(平成22年２月８日公表)につきましては、現時点での変更はありません。

（注） 上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因により異なる場合があります。

以 上

平成22年4月30日
各 位

上場会社名 ジーエルサイエンス株式会社

代表者 取締役社長 外丸 勝彦

（コード番号 7705）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 高橋 良彰

（TEL 03-5323-6633）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,088 7 △43 △134 △26.15

今回発表予想(B) 15,679 277 300 190 37.16

増減額(B-A) 590 269 343 324

増減率(%) 3.9 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

16,323 321 257 △152 △27.99

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,274 39 △7 △290 △56.56

今回発表予想(B) 11,771 281 297 △16 △3.21

増減額(B-A) 497 241 305 273

増減率(%) 4.4 611.4 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

12,626 553 642 416 76.48